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FETÖ itirafçıları magazin yaptı

Polis Akademisi'nce 'düzenlenen "Yeni Nesil Terör Örgütü: FETÖ'nün Analizi"
başlıklı çalıştayın sonuç raporunda çarpıcı tespitler yer aldı.

Polis Akademisi'nce 'düzenlenen "Yeni Nesil Terör Örgütü: FETÖ'nün Analizi" başlıklı çalıştayın sonuç raporunda çarpıcı
tespitler yer aldı. Sözcü'den Asuman Aranca'nın haberine göre; raporda "örgütün dini anlayışı" analiz edildi. 15
Temmuz'daki darbe girişiminin ardından FETÖ'ye yönelik operasyonlarda itirafçı olanların gerçekte hiçbir kritik bilgi
vermedikleri ve konuyu magazinel boyuta çektikleri ifade edilen raporda, "FETÖ'nün örgütlenmesini gerçekleştirme ve
kendini meşrulaştırma konusunda en çok dinî değerleri kullandığı ve kendisine dinî bir cemaat görüntüsü vermeye
çalıştığı" kaydedildi. Raporda, FETÖ'nün dini bir cemaat değil "modern bir kült" olarak değerlendirilmesi gerektiği belirtilerek,
örgüt elebaşı Fetullah Gülen için de "guru" nitelendirmesi yapıldı. Üyelerin örgüte ailelerinden bile daha çok güvendiği
belirtildi. FETÖ liderinin örgüt üyelerinin gözünde kendisine peygamber seviyesinde olduğu imajım vermeyi başardığı
anlatılan raporda şu değerlendirme yapıldı: "Kendisine "kâinat imamı" sıfatını vermek suretiyle peygamberle eşit olduğunu
gizli bir mesaj olarak vermiştir."

TAKİYE YAPIYORLAR

Raporda 'takiye yaşam biçimleri olmuş' tespiti ise şöyle: "Örgüt üyelerinin ifşa olmamaları için tedbir adı altında namaz
kılanların namazlarım terk etmeleri, oruç tutanların orucu bırakmaları, alkol kullanmayan kişilerin içki içmeye başlamaları
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ANA SAYFA

polis akademisi fetö itirafçı magazin arşiv

gibi hadiseler FETÖ'nün diğer modern kültler gibi takiye yapmayı temel yaşam biçimi olarak benimsemesine yol açmıştır.
İnsanları kandırarak himmet parası toplamak, sınav sorularını çalmak, şantajla insanların haysiyetlerine saldırmak, yaşadığı
ülkeye ihanet etmek ' ve insanları katletmek gibi dinen asla kabul edilemeyecek davranışlar, örgüt elebaşının uygun görmesi
sonucu meşru kabul edilmiştir."
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